
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/620/

Código da publicação: 620

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 11:27:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 95/2022

N° do Processo/Ano: 33/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/10/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/10/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/11/2022 09:01:00

Data da Disputa/Horário:10/11/2022 09:01:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE
ENFERMAGEM
Resumo:
SUPORTE AO FORNECEDOR BLL COMPRAS (41) 3097-4600

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/10/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/620/pregistro-de-precos-para-eventuais-e-futuras-aquisicoes-de-material-de-enfermagemp/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d7d0a98d46da42aafd2a8d643eb5827.pdf

